
 

 

Npbl.2016.6.0 

 

Zarządzenie nr 6/16 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 30 marca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia trybu pracy komisji dyscyplinarnych 

 

 

 

 Na podstawie art. 93 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 640 i 1240) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 32/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie określenia trybu pracy komisji dyscyplinarnych w § 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zwrotu wydatków, o których mowa w ust. 2, stosuje się odpowiednio  

§ 11 ust. 2 pkt 1 i 4 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie opłat za czynności adwokackie (Dz. U. poz. 1800) albo § 11 ust. 2 pkt 1 i 4 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 października 2015 r. w sprawie opłat  

za czynności radców prawnych (Dz. U. poz. 1804).”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


